[image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2025 № 327

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.11.2024 № 3378 «О проведении капитального ремонта многоквартирного дома, расположенного по адресу: Алтайский край,
г. Рубцовск, ул. Комсомольская, д. 180»

На основании постановления Администрации Алтайского края от 27.03.2014 № 146 «Об утверждении краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы и письма некоммерческой организации «Региональный оператор Алтайского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов» от  27.12.2024 № 06-07-32156, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.11.2024 № 3378 «О проведении капитального ремонта многоквартирного дома, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Комсомольская, д. 180» изменение, изложив подпункт 3.1 пункта 3 в следующей редакции:
             «3.1. предельную стоимость работ по капитальному ремонту в размере 2 723 762, 28 рублей (Два миллиона семьсот двадцать три тысячи семьсот шестьдесят два рубля 28 копеек) с объемом работ 377, 22 кв.м;».
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                               	          Д.З. Фельдман

image1.jpeg
-
=
=

%

Fa